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WALLMAKERS System No. 6 
Træ brandglassystem med høj lydreduktion 

Dekoration og afmærkning 

Dekorativ film, striber eller designede mønstre kan nemt 

påføres efter endt montage. Bemærk lovgivning om 

afmærkning af glas i bygningsreglementet 2.3.0  

Wallmakers system No.6 er et brandklassificeret fuldglassystem med enkle flotte 

træprofiler, som går godt i spænd med vores Træsystem No.1 – der er mulighed 

for et utal af kombinationer med døre og glas. Løsningerne er klassificeret fra E30 

op til EI60, med mulighed for høj lydreduktionen – dørene kan overholde helt op 

til 42 dB og glasmodulerne 54 dB. Alt træet kan leveres FSC certificeret. 

Kan kombineres med No.1  

Vi har opnået en virkelig flot portal effekt hvor træprofilerne indenfor visse rammer 

kan afstemmes kundens ønsker til udtryk og design. 

Vi kan tilbyde en lang række træsorter, som alle kan overfladebehandles efter 

kundens ønske – typisk anvendes der en flot hårdfør mat vandbaseret lak, men 

ønskes der en speciel bejdse, RAL eller NCS farve kan det også imødekommes.   

Når der vælges løsninger i fyrretræ, falder valget ofte på vores stavlimede fyrretræ 

hvor man opnår en virkelig høj styrke og samtidig er resultatet meget levende og 

ærligt visuelt. Men vi oplever også at vores europæisk høstet egetræ giver et 

meget eksklusivt look som ofte vælges til ældre bygninger der skal opdateres. 

Der er høj grad af design frihed på fx profilernes udformning og dybde, som kan 

variere helt fra 90 mm og næsten uendeligt men sjældent over 250 mm. 

Tilslutningerne i top, bund og sider kan laves både med og uden reces. 

Vi anvender altid sikkerhedsglas hvor dimensioner og krav til lyd fastlægges 

individuelt.   

Døre 

Vi tilbyder karme med massivdøre, glasrammedøre og glasdøre, og tilbyde 

dørløsninger med helt op til Rw 42 dB lydreduktion – den vi oftest anvender er 

dog vores flotte 40 mm tykke dør med lydreduktion på Rw 37 dB.  

Glasdøre uden ramme kan overholde 30-31 dB med hævesænkeliste mod gulv. 

Dørene kan laves op til 3900 mm høje med en fast overblok, og op 2500 mm 

uden overblok.  

Døre leveres med en nærmere aftalt beslåning, ofte vælges den såkaldte 

”svenske beslåning” med klassiske stabelhængsler – men vi tilbyder også skjulte 

hængsler. 
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Produkt Profil Lydreduktion Dybde Glastykkelse Vægt Brandklassifikation 
Wallmakers system 

No.6 

Massive 

træprofiler 

Rw 30 – 48 dB * 90 – 300 mm 16 – 45 mm 40-120 kg/m2 E30, EW30, EI30 og EI60 

No.6 opsummering 

Detaljer (eksempler) 
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